uocabatur. Aliter. Verum fuit humanum genus.
ad inferna descendere. nouum est regnum
celorum iuste uiuentes penetrare. Predica-
tor ergo doctus & noua scientia profert de sua
uitate regni & uetusta de errore suplicij.
ut uel pene treamt quos prima non in-
uitant. Et factum est cum consummasset ihs
parabolas istas transiit in **o** celli. **Ab** l. **ix.**
Et ueniens in patriam suam **Ab** l. **ix.**
docebat eos in synagogis eorum. ita ut
mirarentur & dicerent. Unde huic sapientia haec
& uirtutes tales quae per manum eius efficiuntur.
Nonne hic est fabri filius. & matris eius
maria. & fratres eius iacobus & iosephus &
moyses & iudas. & sorores eius uine omnia
pud nos sunt. Unde ergo huic omnia ista
& sciantur. **Ab** l. **ix.** dalizabant meo. In honore
dominicae suae. quoniam quod docendi
prudenter & operandi ut annuatio
nem mouet. In uisum quae uerbis & factis
christum esse cognoscere possit. ob sola notitiam
genus contempnit. Infidelitas
namque hinc magna hinc humilia
cernit. ueritatem iudicij non recipit. sed
dalizat. quod est impediri in arbitrio.
Sicut autem dominum dictum fabricum ma-
thae fabri filium. Verumque dici potuit.
credebant enim eo esse fabricum quod fabri
filius. At uero in illorum errore uita laet.
Verum enim erat filius fabri. qui per ipsum ipse

pro omnia fecit qui opat spu sco rigny.
 qui fabricat e auroram r solem. ecciam
 pmitua r sequente. Pat xpi r xpe i mag
 na domo huus mundi diuisi generis
 uasa fabricant r uasa ire sps molliendo
 i me uasa comittant. Vn malachias ex
 plona pat aut de filio. Q sedebit efls
 r emidans argentu r purgabit filios
 laq. r conflabit eos q auru r argemy.
 manifestu est cognatos more septuie
 frs seu sorores nuncupari r sepe ui
 lta originem comitat. ut de dauid
 spectue dictu e. Quis e filius ysar. S;
 humilia dni respie. r alta a longe agnoscit.
Et ait ill. Vtqz dicatis m. **1. xx.**
 hanc similitudine. Obedite cura te ipoy.
 Quanta audiuim? fra in chapharnaui
 sic hic r in pata tua. Quia in caphar
 nau plures te cuasse audiuim? cura
 r te ipm. r fac simile in tua ciuitate.
 u concept et r nunt. Ut dicat. H credim?
 qd incerta fama uulgauit. cu apd
 nos nich tale fecit. quib conuenient
 talia impndenda erant bnficia. Ver
 medic e x. quia restaurat lapsos. up
 uulna sani sim? **oraly. & li. 1. xxi. r xxy.**
Amen dico uob quia nemo ppha
 accept e i pata sua. r i domo sua. E n
 sic ibi uitate multa ppt incredulitate
 illoz n paucos in firmo imposity ma

nub curauit r mirabat ppt increduli
 tate illoz. Non solu ipse domui r capd
 pphaz de q moyle pdix. ppham uob
 suscitabit ds. de frub uris. s; r helyas r
 ieremia cetiq; pphs. minore in pata q
 in exteris ciuitatib habitu s. Os eni
 e ciues ciuib inuide. r n pntia uuy
 opa n uitatem asidare. s; infantie fra
 gilitatem raxedar. Idco aut pauca
 uitates fecit ibi. quia si nullas facer
 increduly a qb deridebat. forsan ex
 cusabiles putarent. ul si multa cer
 nent signa. penit mercusabiles fieret.
 r eo magis dampnaret. Et qm n pphs
 credit nec ipi x que pntie emu.
 illoz incedulitate mirat. n qd rem
 impuisa s; mirari se coram hoib oste
 d. qd uult itimare mirandu homib?
I uitate dico uob nul. **1. xxy.**
 te iudue erat i dieb helie i yst. qn
 clausu e celu annis tbo r misub ser. cu
 facta e famel magna in oi tra. r ad
 nulla illaz missus e helyas. n i sa
 repta sydonie ad muliere uiduam.
 Qd diuina fastidiosus ciuib bnficia
 subtho. pphaz gestis n aduisat. qa
 sic tempe famis nemo e inuidia re
 pt. helye digno hospicio. s; ex tere ge
 tis uidua; q sita. r sic multi uide
 lepsis naaman syr? ab helyseo solus